２０２０年９月吉日

（公社）兵庫工業会
会員各位

公益社団法人 兵庫工業会

会長   宮脇 新也

兵庫工業会「淡路地域交流会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、兵庫工業会では、会員の皆様のご要望をお伺いするとともに工業会の活動をより知っていただくため、会

員交流事業として各地域にて「地域交流会」を開催しています。

地域交流会の開催目的は、以下の３点です。

① 地域内及びその他地域との会員の交流促進（地域の代表的な企業の見学会を含む）

② 兵庫工業会の活動や行政の施策の周知

③ 地域の経済団体や企業にも参加いただき、地元産業界の“生の声”を聞き、共有する機会

 お忙しいとは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

※ 地域のものづくり企業を代表して㈱キド様の見学会に行います。特に、地域外からの参加を歓迎いたします。

※ 会員以外で兵庫工業会にご関心がある企業や、会員に推薦したい企業がいらっしゃいましたら、是非、

お誘いの上、ご参加いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

※ コロナウイルス対策は別紙に記載

※ コロナウイルスの影響で中止の時は、速やかにご連絡いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日 時  ２０２０年１１月６日（金）１３：００～１９：００

２ 場 所

１） 企業見学

・㈱キド （住所）洲本市納201番地（食品･化学･医薬向け圧力容器製造販売）

２） 地域企業ほかとの意見交換会

・淡路インターナショナルホテル ザ・サンプラザ （住所）洲本市小路谷1279-3

 ３ 参加者（予定）

１） 兵庫工業会：宮脇会長、神門副会長（会員交流委員会 委員長）、会員交流委員、会員の皆様

２） 行政関係者：兵庫県 産業労働部と淡路県民局の幹部の皆様

３） その他、地元経済団体、地元企業

 ４ 内 容

１） 第1部 企業見学 ㈱キド 13：00～14：30

２） 第2部 意見交換会 淡路インターナショナルホテル ザ・サンプラザ

① 15：10～17：00意見交換

（地元経済団体からの地域紹介、県・県民局からの産業施策紹介、工業会からの活動紹介）

② 17：15～19：00食事

※お車をご利用の場合は駐車場があります。

<送迎バス>

・JR神戸駅発⇒淡路インターナショナルホテル ザ・サンプラザ
11：40 JR神戸駅南口出発 ⇒ 12：50㈱キド着(工場見学) ⇒ 14：35㈱キド発 ⇒ 15：00ホテル着

・淡路インターナショナルホテル ザ・サンプラザ ⇒ JR神戸駅
19：05 ホテル出発 ⇒ 20：30 JR神戸駅着

 ５ 定員 20名 ※先着順で定員になり次第受付を終了いたします。

６ 会費 会員    ７，０００円（お一人様税込日帰りの場合）

        １７，０００円（お一人様税込日一泊の場合）

ご紹介企業 ３，０００円（お一人様税込）※宿泊を希望の場合は、別途１万円が必要となります。

以上

※ お申込みは、10/23（金）までに、別紙をＦＡＸにてご返信ください。

11/6（金） 「淡路地域交流会」参加申込書

平成    年   月   日

※お送りいただきました情報は、兵庫工業会事業のためにのみ使用いたします

会社名

所在地
〒      －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mailアドレス                   ＠ 交通手段 宿泊希望

参加者

①

所属

役職

 ふりがな  ・バス

・その他

・する

・しない 氏名

参加者

②

所属

役職

 ふりがな  ・バス

・その他

・する

・しない 氏名

備 考（お問い合わせ，請求書送付先など） ※送付先及び担当者については、必ずご記入お願いいたします。

会社名

所在地 〒      －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mailアドレス                   ＠ 工場見学希望 宿泊希望

参加者
①

所属
役職

 ふりがな  ・する

・しない

・する

・しない 氏名

参加者
②

所属
役職

 ふりがな  ・する

・しない

・する

・しない 氏名

備 考（お問い合わせ，請求書送付先など） ※送付先及び担当者については、必ずご記入お願いいたします。

ご紹介企業

＜お問合せ＞  福田  TEL：078-361-5667  FAX：078-371-4336

E-mail ： fukuda＠hyogo-ia.or.jp

＜申込先＞ 〒650-0011神戸市中央区下山手通6-3-28兵庫県中央労働センター３F

締切り：10/23(金)  FAX：07８-３７１-４３３６

別 紙

淡路地域交流会のコロナウイルス感染対策について

(1)淡路地域交流会全体

 ①参加者はマスク着用（持参）しての参加をお願いします。

 ②進行をできるだけ早く行い、短時間で行うよう心がけます。

(2)移動のバス内

 ①乗車の際の消毒・検温を実施いたします。（※37.5度以上の方は参加をお断りいたします。 ）

 ②座席は２席で１名の方に座っていただき、バス内ではマスクを着用していただきます。

(3)見学会

 ①工場入場の際消毒・検温を実施いたします。（※37.5度以上の方は見学をお断りいたします。 ）

 ②工場内ではマスクを着用していただきます。

 ③企業説明時は定員〇〇名の食堂を使用してそこに定員の半数の方にて行います。

また、その時に部屋の換気を徹底いたします。

 ④見学は１０名／グループとして間隔を開けて見学していただきます。

(4)意見交換会・食事

①会場入場の際は消毒・検温を徹底いたします。（※37.5度以上の方は入室をお断りいたします。 ）

 ②座席は1.8ｍ×0.6ｍの机に２名着席と１名着席の机を交互に並べて、人と人との間隔を開けます。

 ③会場内はマスクを着用していただきます。

 ④食事の時は大声での会話、回し飲みを避けるように要請します。